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Championnat de Comité (78/91-92/95) 
Répartition des Jeunes Officiels - Mercredi 7 Février 2024 

 SOL SAUT POUTRE / BARRES MINI-TRAMPO 

1er et 2ème 
Horaire 

 
Benjamines 

promo 

Juges 
arbitres 

Clémence DE LA FORTELLE 
JN SJHV 

Flavie DE PILLOT 
N3 SJHV 

Flora BARTHE 
N3 NDSG 

Juliette MATHOREL 
JN SJHV 

Juge 1 Maui BERENGER 
N2+ NDSG 

Lucia BERGER 
N3 NDSG 

Charlotte SASSO  
N3 SJHV 

Laetitia CHONE 
N3 SJHV 

Juge 2 Prune MAIGRE 
N3 SJHV 

Bérénice MORIGAULT 
N3 SJHV 

Antonine FABRE FALRET 
N3 SJHV 

Audrey LOISELET 
N3 NDSG 

Juge 3 Maylis CLARY 
N2 SESG 

Fanny VENKOV 
N2 NDSG 

Ysée AMBLARD 
N2 SMPA 

Romane DUTHEIL  
N2 SDN 

3ème horaire 
 

Minimes 
promo 

Juges 
arbitres 

Maïwenn CUIGNET 
N3 SJHV 

Clémence DE LA FORTELLE 
JN SJHV 

Brune DE ROQUEFEUIL 
N3 SJHV 

Juliette MATHOREL 
JN SJHV 

Juge 1 Olivia DE LAPARRE DE ST SERNIN 
N2+ SJHV 

Maui BERENGER 
N2+ NDSG 

Apolline BINOCHE 
N2 SDN 

Julie FAITOUT 
N2+ NDSG 

Juge 2 Clarisse CHILLET-SOUCHON 
N2+ NDSG 

Dina SCHEMBRI  
N2 NDSG 

Camille GOGUELAT 
N3 SJHV 

 Laetitia CHONE 
N3 SJHV 

Juge 3 Nine MORARD 
N2 SESG 

Pauline FOURE 
N2 SMN 

Thaïs  ZWEGINTOW  
N2+ NDSG 

Ondine LEFEVRE TAYEG 
N2 SESG 

 

Responsable Sono (musiques) 

Emma CHENEAU et Louise-Oriane SERRES - NDSG 

 

  



2023 2024 GYMNASTIQUE FEMININE PROMO

Le 07/02/2024, Col/Lyc "Notre Dame" - 3, Rue Témara, 78100 SAINT-GERMAIN-EN-LAYE

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL YVELINES

CONCOURS GENERAL - BENJAMINES SOL SAUT ASY. POUTRE TRAMP.

RUZE INES1 36.34 9.37 9.60 - 9.00 8.37COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

LIU YRENE2 36.29 9.23 9.70 - 9.23 8.13COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

HOGUIE KAYLA3 36.09 10.03 9.40 - 9.03 7.63COL-LYC NOTRE DAME ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG

BODHUIN ALEXIA4 35.83 10.13 9.60 - 8.30 7.80COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

GENSE ADELAIS5 35.63 9.00 9.40 - 8.93 8.30COLLEGE SACRE COEUR VERSAILLES78-2-SCV

GALMICHE LOUISE6 35.60 8.97 9.60 - 8.60 8.43COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

DE TOURNEMIRE BARBARA7 35.50 9.50 9.60 - 8.50 7.90COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

DE FRANCE CLOTHILDE8 35.37 8.97 9.40 - 8.70 8.30COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

DU POUGET DE NADAILLAC VICTOIRE9 35.17 9.17 9.20 - 8.70 8.10COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

TESTU DE BALINCOURT CAMILLE10 34.94 9.27 9.20 - 8.30 8.17COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

CHENG CAMILLE11 34.70 8.77 8.30 - 9.60 8.03COL-LYC SAINT MARTIN PALAISEAU91-4-SMPA

DIAS LAETITIA12 34.67 7.90 9.30 - 9.10 8.37COL-LYC NOTRE DAME ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG

KEBE EVA13 34.60 9.90 9.70 8.73 - 6.27COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

EVRARD MILA14 34.53 9.30 8.80 - 8.40 8.03COL-LYC NOTRE DAME ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG

FAURE-BOLENOR HELOISE15 34.36 8.37 9.10 - 8.96 7.93COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

VIVET ANGELA16 34.26 8.83 9.60 - 7.70 8.13COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

ZEITOUN ANAIS17 34.23 9.20 8.30 - 9.23 7.50COL-LYC NOTRE DAME ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG

DEGOS ALIX18 33.87 9.17 8.30 - 8.63 7.77COL-LYC NOTRE DAME ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG

OLIVIER CAROLINE19 33.86 8.63 8.30 - 9.30 7.63COLLEGE SACRE COEUR VERSAILLES78-2-SCV

DEURBERGUE HELOISE20 33.76 9.23 9.30 - 8.50 6.73COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

ALEGOET OMBELINE21 33.74 8.84 8.20 - 8.90 7.80COLLEGE SACRE COEUR VERSAILLES78-2-SCV

ROHEL FAUSTINE22 33.60 7.90 9.30 - 8.80 7.60COL-LYC NOTRE DAME ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG

FLEUTIAUX BERENGER CAMILLE23 33.57 8.50 8.90 - 8.90 7.27COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

ESNAULT JOSEPHINE24 33.54 9.07 9.10 - 7.67 7.70COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

PARK SION25 33.13 9.10 8.20 - 8.13 7.70COLLEGE SACRE COEUR VERSAILLES78-2-SCV

NEVEU COLOGNE PHILOMENE26 33.10 8.47 8.30 - 8.70 7.63COL-LYC NOTRE DAME ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG

BOURDIN MARIE27 32.94 8.20 8.20 - 8.24 8.30COL-LYC ST THOMAS DE VILLEN... CHAVILLE92-4-STVC

WALLERAND JEANNE28 32.87 8.97 8.00 8.10 - 7.80COLLEGE SACRE COEUR VERSAILLES78-2-SCV

FOURNIER ALIX29 32.76 9.07 7.90 - 8.26 7.53COL-LYC NOTRE DAME ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG

SENLIS VIOLETTE30 32.64 8.67 8.00 - 8.24 7.73COLLEGE SACRE COEUR VERSAILLES78-2-SCV

RAMOS MYLIE31 32.43 9.37 8.40 - 9.13 5.53COL-LYC NOTRE DAME ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG

DU POUGET DE NADAILLAC MARGAUX32 32.37 8.47 7.10 - 9.00 7.80COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

CARADEC ELISA33 32.26 8.70 7.90 - 8.16 7.50COL-LYC NOTRE DAME ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG

GUITTENY LOUISE34 32.07 8.20 7.80 - 8.70 7.37COL-LYC ST THOMAS DE VILLEN... CHAVILLE92-4-STVC

LEMENAGER JOSEPHINE34 32.07 8.57 8.00 - 7.73 7.77COLLEGE SACRE COEUR VERSAILLES78-2-SCV

LA COMBE MARIE36 31.93 8.13 9.20 - 7.10 7.50COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

MORARD NINE37 31.90 8.77 8.00 - 7.86 7.27COL-LYC SAINT EREMBERT ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-SESG

LANSELLE LOUISE38 31.50 8.33 9.00 - 8.97 5.20COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

ATKINSON INES39 31.35 8.73 8.00 - 8.47 6.15COLLEGE SACRE COEUR VERSAILLES78-2-SCV

FARAULT VIOLETTE40 31.33 8.70 6.80 - 8.40 7.43COL-LYC NOTRE DAME ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG

GENEVIER AINOA41 31.17 8.10 7.20 - 8.47 7.40COL-LYC SAINT DOMINIQUE NEUILLY-SUR-SEINE92-4-SDN

GUILLON JULIET42 31.07 9.07 8.10 - 8.90 5.00COL-LYC NOTRE DAME ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG

BOURCIER DE SAINT CHAFFRAY ANGELE43 30.87 8.90 8.00 - 8.04 5.93COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

LEE CLEMENCE44 30.83 8.40 7.20 - 7.76 7.47COL-LYC SAINT EREMBERT ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-SESG

LEFEVRE--TAYEG ONDINE44 30.83 8.10 6.60 - 8.76 7.37COL-LYC SAINT EREMBERT ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-SESG

PIOT ALEXANDRA46 30.77 9.00 8.80 - 7.37 5.60COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

D' ABOVILLE MAHAUT47 30.67 7.64 8.10 - 8.20 6.73COLLEGE SACRE COEUR VERSAILLES78-2-SCV

DE GUILLEBON SIXTINE48 30.54 8.27 7.10 - 7.77 7.40COLLEGE SACRE COEUR VERSAILLES78-2-SCV

ABDELMOULA YARA49 30.50 8.60 6.90 - 8.03 6.97COL-LYC NOTRE DAME ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG

NOUREDDINE TIFANY50 30.40 7.87 6.90 - 8.40 7.23COL-LYC SAINT MARTIN PALAISEAU91-4-SMPA

RAVEL MARIE-ALEXIA51 30.30 7.87 8.00 - 8.40 6.03COL-LYC NOTRE DAME ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG

DANIELS ELISABETH52 30.25 8.03 7.10 - 7.75 7.37COL-LYC SAINT DOMINIQUE NEUILLY-SUR-SEINE92-4-SDN

CONSTANTY AVA53 30.19 8.40 6.90 - 8.66 6.23COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

LECAT ARIANE54 30.01 8.37 6.90 - 8.17 6.57COL-LYC SAINT DOMINIQUE NEUILLY-SUR-SEINE92-4-SDN

COUPPE ELOISE55 29.97 8.27 6.80 - 7.73 7.17COL-LYC NOTRE DAME ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG

GAZIELLO ELENA55 29.97 8.47 8.00 - 8.23 5.27COL-LYC NOTRE DAME ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG

RICHARD ALICE57 29.94 9.20 8.00 - 7.37 5.37COL-LYC NOTRE DAME ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG
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2023 2024 GYMNASTIQUE FEMININE PROMO

Le 07/02/2024, Col/Lyc "Notre Dame" - 3, Rue Témara, 78100 SAINT-GERMAIN-EN-LAYE

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL YVELINES

HENRY MATHILDE-DARYA58 29.92 8.46 6.80 - 8.33 6.33COL-LYC NOTRE DAME ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG

LE TAILLANDIER DE GABORY LAURE59 29.73 7.93 6.50 - 7.73 7.57COL-LYC ST THOMAS DE VILLEN... CHAVILLE92-4-STVC

PECQUEUR LEANNE60 29.60 8.30 7.90 - 8.40 5.00COL-LYC NOTRE DAME ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG

DAHL VICTOIRE61 29.59 7.43 7.00 - 7.83 7.33COL-LYC SAINT DOMINIQUE NEUILLY-SUR-SEINE92-4-SDN

MALAUZAT CONSTANCE62 29.56 6.80 7.10 - 8.26 7.40COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

BRUNET VICTOIRE63 29.50 5.83 9.50 - 8.57 5.60COL-LYC SAINT DOMINIQUE NEUILLY-SUR-SEINE92-4-SDN

DUVAL CAPUCINE64 29.39 8.00 7.10 - 7.36 6.93COL-LYC SAINT DOMINIQUE NEUILLY-SUR-SEINE92-4-SDN

ERITH JOSEPHINA65 29.33 8.57 8.90 - 8.53 3.33COL-LYC SAINT EREMBERT ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-SESG

SAULNIER DELACOUR CLEMENTINE66 28.94 7.87 8.20 - 7.70 5.17COL-LYC SAINT MARTIN PALAISEAU91-4-SMPA

ABOU CHAKRA TIFFANY67 28.70 8.64 7.20 - 9.16 3.70COL-LYC NOTRE DAME ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG

GENOUVILLE MARGOT68 28.69 7.90 7.30 - 8.16 5.33COL-LYC ST THOMAS DE VILLEN... CHAVILLE92-4-STVC

MALZIEU ALIENOR69 28.66 7.70 9.40 - 7.96 3.60COL-LYC ST THOMAS DE VILLEN... CHAVILLE92-4-STVC

OLAGNON INES70 28.64 7.70 7.10 - 7.87 5.97COL-LYC SAINT EREMBERT ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-SESG

CHATEAUVIEUX PAULINE71 28.61 7.67 7.10 - 8.74 5.10COL-LYC SAINT DOMINIQUE NEUILLY-SUR-SEINE92-4-SDN

BARATON SIBYLLE72 28.59 5.70 8.00 8.06 - 6.83COL-LYC ST THOMAS DE VILLEN... CHAVILLE92-4-STVC

MALLET CAPUCINE73 28.33 6.50 6.90 - 7.43 7.50COL-LYC SAINT DOMINIQUE NEUILLY-SUR-SEINE92-4-SDN

BOURGOIS LOU74 28.29 6.96 7.20 6.73 - 7.40COL-LYC ST THOMAS DE VILLEN... CHAVILLE92-4-STVC

MORANGE JULIE75 28.20 8.64 6.70 - 7.96 4.90COL-LYC NOTRE DAME ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG

MOREAU--JALENQUES PHILIPPINE76 28.00 6.80 9.20 - 6.83 5.17COL-LYC ST THOMAS DE VILLEN... CHAVILLE92-4-STVC

PERPERE OLGA77 27.93 7.87 7.00 - 8.23 4.83COL-LYC SAINT EREMBERT ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-SESG

FIONINA-MALAKHOVA ANGELINA78 27.83 8.13 7.70 - 7.60 4.40COLLEGE SACRE COEUR VERSAILLES78-2-SCV

WADE KHADY-TALAM79 27.40 3.84 8.10 - 8.46 7.00COL-LYC SAINT MARTIN PALAISEAU91-4-SMPA

LAMAZOU ELEONORE80 27.30 7.00 6.80 - 7.60 5.90COL-LYC SAINT DOMINIQUE NEUILLY-SUR-SEINE92-4-SDN

HERIARD LOUISE81 27.24 7.50 7.50 - 7.54 4.70COL-LYC SAINT EREMBERT ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-SESG

PISANO DIANE82 27.11 8.27 6.70 - 7.67 4.47COL-LYC SAINT EREMBERT ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-SESG

SINGH ELLORA83 26.94 7.77 6.80 - 7.20 5.17COL-LYC SAINT EREMBERT ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-SESG

DEBUSSY HELOISE84 26.55 8.57 7.00 - 7.95 3.03COL-LYC SAINT DOMINIQUE NEUILLY-SUR-SEINE92-4-SDN

STANOJEVIC KALINA85 26.44 8.57 6.90 - 6.20 4.77COL-LYC SAINT EREMBERT ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-SESG

LEGUIL BLANCHE86 26.26 8.43 7.80 - 8.43 1.60COL-LYC ST THOMAS DE VILLEN... CHAVILLE92-4-STVC

VAN DEN BROEK D'OBRENAN INES87 26.23 7.93 7.10 - 7.87 3.33COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

GUISSE FATIMATA88 25.86 8.33 8.00 - 7.96 1.57COL-LYC SAINT MARTIN PALAISEAU91-4-SMPA

RIGAUT TIFFANY89 25.37 7.63 6.70 - 6.97 4.07COL-LYC SAINT EREMBERT ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-SESG

NICOLI APOLLINE90 25.23 4.90 8.20 - 8.63 3.50COL-LYC NOTRE DAME ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG

FONTAINE CAMILLE91 23.29 5.03 6.70 - 6.56 5.00COL-LYC ST THOMAS DE VILLEN... CHAVILLE92-4-STVC

GRUNBERG EDEN92 19.03 7.50 6.60 4.93 - ABDCOL-LYC ST THOMAS DE VILLEN... CHAVILLE92-4-STVC
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2023 2024 GYMNASTIQUE FEMININE PROMO

Le 07/02/2024, Col/Lyc "Notre Dame" - 3, Rue Témara, 78100 SAINT-GERMAIN-EN-LAYE

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL YVELINES

EQUIPES - BENJAMINES

78-4-SJHV_A11. 109.39
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

RUZE INES1. 9.37 9.60 - 9.00 8.37COL-LYC ST JEAN HULST - 78-4-SJHV_A1 VERSAILLES78-4-SJHV

LIU YRENE2. 9.23 9.70 - 9.23 8.13COL-LYC ST JEAN HULST - 78-4-SJHV_A1 VERSAILLES78-4-SJHV

BODHUIN ALEXIA3. 10.13 9.60 - 8.30 7.80COL-LYC ST JEAN HULST - 78-4-SJHV_A1 VERSAILLES78-4-SJHV

GALMICHE LOUISE4. 8.97 9.60 - 8.60 8.43COL-LYC ST JEAN HULST - 78-4-SJHV_A1 VERSAILLES78-4-SJHV

78-4-NDSG_A62. 107.42
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

HOGUIE KAYLA1. 10.03 9.40 - 9.03 7.63COL-LYC NOTRE DAME - 78-4-NDSG_A6 ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG

DIAS LAETITIA2. 7.90 9.30 - 9.10 8.37COL-LYC NOTRE DAME - 78-4-NDSG_A6 ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG

EVRARD MILA3. 9.30 8.80 - 8.40 8.03COL-LYC NOTRE DAME - 78-4-NDSG_A6 ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG

ZEITOUN ANAIS4. 9.20 8.30 - 9.23 7.50COL-LYC NOTRE DAME - 78-4-NDSG_A6 ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG

78-4-SJHV_A23. 106.61
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

DE TOURNEMIRE BARBARA1. 9.50 9.60 - 8.50 7.90COL-LYC ST JEAN HULST - 78-4-SJHV_A2 VERSAILLES78-4-SJHV

DE FRANCE CLOTHILDE2. 8.97 9.40 - 8.70 8.30COL-LYC ST JEAN HULST - 78-4-SJHV_A2 VERSAILLES78-4-SJHV

DU POUGET DE NADAILLAC VICTOIRE3. 9.17 9.20 - 8.70 8.10COL-LYC ST JEAN HULST - 78-4-SJHV_A2 VERSAILLES78-4-SJHV

TESTU DE BALINCOURT CAMILLE4. 9.27 9.20 - 8.30 8.17COL-LYC ST JEAN HULST - 78-4-SJHV_A2 VERSAILLES78-4-SJHV

78-4-SJHV_A34. 105.54
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

KEBE EVA1. 9.90 9.70 8.73 - 6.27COL-LYC ST JEAN HULST - 78-4-SJHV_A3 VERSAILLES78-4-SJHV

FAURE-BOLENOR HELOISE2. 8.37 9.10 - 8.96 7.93COL-LYC ST JEAN HULST - 78-4-SJHV_A3 VERSAILLES78-4-SJHV

VIVET ANGELA3. 8.83 9.60 - 7.70 8.13COL-LYC ST JEAN HULST - 78-4-SJHV_A3 VERSAILLES78-4-SJHV

DEURBERGUE HELOISE4. 9.23 9.30 - 8.50 6.73COL-LYC ST JEAN HULST - 78-4-SJHV_A3 VERSAILLES78-4-SJHV

78-2-SCV_A185. 103.77
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

GENSE ADELAIS1. 9.00 9.40 - 8.93 8.30COLLEGE SACRE COEUR - 78-2-SCV_A18 VERSAILLES78-2-SCV

OLIVIER CAROLINE2. 8.63 8.30 - 9.30 7.63COLLEGE SACRE COEUR - 78-2-SCV_A18 VERSAILLES78-2-SCV

ALEGOET OMBELINE3. 8.84 8.20 - 8.90 7.80COLLEGE SACRE COEUR - 78-2-SCV_A18 VERSAILLES78-2-SCV

PARK SION4. 9.10 8.20 - 8.13 7.70COLLEGE SACRE COEUR - 78-2-SCV_A18 VERSAILLES78-2-SCV

78-4-SJHV_A46. 101.81
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

FLEUTIAUX BERENGER CAMILLE1. 8.50 8.90 - 8.90 7.27COL-LYC ST JEAN HULST - 78-4-SJHV_A4 VERSAILLES78-4-SJHV

ESNAULT JOSEPHINE2. 9.07 9.10 - 7.67 7.70COL-LYC ST JEAN HULST - 78-4-SJHV_A4 VERSAILLES78-4-SJHV

DU POUGET DE NADAILLAC MARGAUX3. 8.47 7.10 - 9.00 7.80COL-LYC ST JEAN HULST - 78-4-SJHV_A4 VERSAILLES78-4-SJHV

LA COMBE MARIE4. 8.13 9.20 - 7.10 7.50COL-LYC ST JEAN HULST - 78-4-SJHV_A4 VERSAILLES78-4-SJHV

78-4-NDSG_A77. 101.74
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

DEGOS ALIX1. 9.17 8.30 - 8.63 7.77COL-LYC NOTRE DAME - 78-4-NDSG_A7 ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG

ROHEL FAUSTINE2. 7.90 9.30 - 8.80 7.60COL-LYC NOTRE DAME - 78-4-NDSG_A7 ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG

NEVEU COLOGNE PHILOMENE3. 8.47 8.30 - 8.70 7.63COL-LYC NOTRE DAME - 78-4-NDSG_A7 ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG

FOURNIER ALIX4. 9.07 7.90 - 8.26 7.53COL-LYC NOTRE DAME - 78-4-NDSG_A7 ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG
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2023 2024 GYMNASTIQUE FEMININE PROMO

Le 07/02/2024, Col/Lyc "Notre Dame" - 3, Rue Témara, 78100 SAINT-GERMAIN-EN-LAYE

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL YVELINES

EQUIPES - BENJAMINES

78-2-SCV_A198. 98.48
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

WALLERAND JEANNE1. 8.97 8.00 8.10 - 7.80COLLEGE SACRE COEUR - 78-2-SCV_A19 VERSAILLES78-2-SCV

SENLIS VIOLETTE2. 8.67 8.00 - 8.24 7.73COLLEGE SACRE COEUR - 78-2-SCV_A19 VERSAILLES78-2-SCV

LEMENAGER JOSEPHINE3. 8.57 8.00 - 7.73 7.77COLLEGE SACRE COEUR - 78-2-SCV_A19 VERSAILLES78-2-SCV

ATKINSON INES4. 8.73 8.00 - 8.47 6.15COLLEGE SACRE COEUR - 78-2-SCV_A19 VERSAILLES78-2-SCV

78-4-NDSG_A89. 98.43
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

RAMOS MYLIE1. 9.37 8.40 - 9.13 5.53COL-LYC NOTRE DAME - 78-4-NDSG_A8 ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG

CARADEC ELISA2. 8.70 7.90 - 8.16 7.50COL-LYC NOTRE DAME - 78-4-NDSG_A8 ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG

FARAULT VIOLETTE3. 8.70 6.80 - 8.40 7.43COL-LYC NOTRE DAME - 78-4-NDSG_A8 ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG

GUILLON JULIET4. 9.07 8.10 - 8.90 5.00COL-LYC NOTRE DAME - 78-4-NDSG_A8 ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG

91-4-SMPA_A1110. 97.83
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

CHENG CAMILLE1. 8.77 8.30 - 9.60 8.03COL-LYC SAINT MARTIN - 91-4-SMPA_A11 PALAISEAU91-4-SMPA

NOUREDDINE TIFANY2. 7.87 6.90 - 8.40 7.23COL-LYC SAINT MARTIN - 91-4-SMPA_A11 PALAISEAU91-4-SMPA

SAULNIER DELACOUR CLEMENTINE3. 7.87 8.20 - 7.70 5.17COL-LYC SAINT MARTIN - 91-4-SMPA_A11 PALAISEAU91-4-SMPA

WADE KHADY-TALAM4. 3.84 8.10 - 8.46 7.00COL-LYC SAINT MARTIN - 91-4-SMPA_A11 PALAISEAU91-4-SMPA

78-4-SESG_A1511. 97.10
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

MORARD NINE1. 8.77 8.00 - 7.86 7.27COL-LYC SAINT EREMBERT - 78-4-SESG_A15 ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-SESG

LEE CLEMENCE2. 8.40 7.20 - 7.76 7.47COL-LYC SAINT EREMBERT - 78-4-SESG_A15 ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-SESG

LEFEVRE--TAYEG ONDINE3. 8.10 6.60 - 8.76 7.37COL-LYC SAINT EREMBERT - 78-4-SESG_A15 ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-SESG

ERITH JOSEPHINA4. 8.57 8.90 - 8.53 3.33COL-LYC SAINT EREMBERT - 78-4-SESG_A15 ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-SESG

92-4-STVC_A1212. 95.97
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

BOURDIN MARIE1. 8.20 8.20 - 8.24 8.30COL-LYC ST THOMAS DE VILLENEUVE - 92-4-STVC_A12CHAVILLE92-4-STVC

GUITTENY LOUISE2. 8.20 7.80 - 8.70 7.37COL-LYC ST THOMAS DE VILLENEUVE - 92-4-STVC_A12CHAVILLE92-4-STVC

LE TAILLANDIER DE GABORY LAURE3. 7.93 6.50 - 7.73 7.57COL-LYC ST THOMAS DE VILLENEUVE - 92-4-STVC_A12CHAVILLE92-4-STVC

GENOUVILLE MARGOT4. 7.90 7.30 - 8.16 5.33COL-LYC ST THOMAS DE VILLENEUVE - 92-4-STVC_A12CHAVILLE92-4-STVC

78-4-SJHV_A513. 95.53
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

LANSELLE LOUISE1. 8.33 9.00 - 8.97 5.20COL-LYC ST JEAN HULST - 78-4-SJHV_A5 VERSAILLES78-4-SJHV

BOURCIER DE SAINT CHAFFRAY ANGELE2. 8.90 8.00 - 8.04 5.93COL-LYC ST JEAN HULST - 78-4-SJHV_A5 VERSAILLES78-4-SJHV

PIOT ALEXANDRA3. 9.00 8.80 - 7.37 5.60COL-LYC ST JEAN HULST - 78-4-SJHV_A5 VERSAILLES78-4-SJHV

CONSTANTY AVA4. 8.40 6.90 - 8.66 6.23COL-LYC ST JEAN HULST - 78-4-SJHV_A5 VERSAILLES78-4-SJHV

78-4-NDSG_A914. 93.07
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

ABDELMOULA YARA1. 8.60 6.90 - 8.03 6.97COL-LYC NOTRE DAME - 78-4-NDSG_A9 ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG

RAVEL MARIE-ALEXIA2. 7.87 8.00 - 8.40 6.03COL-LYC NOTRE DAME - 78-4-NDSG_A9 ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG

COUPPE ELOISE3. 8.27 6.80 - 7.73 7.17COL-LYC NOTRE DAME - 78-4-NDSG_A9 ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG

GAZIELLO ELENA4. 8.47 8.00 - 8.23 5.27COL-LYC NOTRE DAME - 78-4-NDSG_A9 ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG
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Le 07/02/2024, Col/Lyc "Notre Dame" - 3, Rue Témara, 78100 SAINT-GERMAIN-EN-LAYE

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL YVELINES

EQUIPES - BENJAMINES

92-4-SDN_A2115. 92.37
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

GENEVIER AINOA1. 8.10 7.20 - 8.47 7.40COL-LYC SAINT DOMINIQUE - 92-4-SDN_A21 NEUILLY-SUR-SEINE92-4-SDN

DANIELS ELISABETH2. 8.03 7.10 - 7.75 7.37COL-LYC SAINT DOMINIQUE - 92-4-SDN_A21 NEUILLY-SUR-SEINE92-4-SDN

LECAT ARIANE3. 8.37 6.90 - 8.17 6.57COL-LYC SAINT DOMINIQUE - 92-4-SDN_A21 NEUILLY-SUR-SEINE92-4-SDN

DAHL VICTOIRE4. 7.43 7.00 - 7.83 7.33COL-LYC SAINT DOMINIQUE - 92-4-SDN_A21 NEUILLY-SUR-SEINE92-4-SDN

78-4-NDSG_A1016. 91.99
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

RICHARD ALICE1. 9.20 8.00 - 7.37 5.37COL-LYC NOTRE DAME - 78-4-NDSG_A10 ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG

HENRY MATHILDE-DARYA2. 8.46 6.80 - 8.33 6.33COL-LYC NOTRE DAME - 78-4-NDSG_A10 ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG

PECQUEUR LEANNE3. 8.30 7.90 - 8.40 5.00COL-LYC NOTRE DAME - 78-4-NDSG_A10 ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG

ABOU CHAKRA TIFFANY4. 8.64 7.20 - 9.16 3.70COL-LYC NOTRE DAME - 78-4-NDSG_A10 ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG

92-4-SDN_A2217. 90.64
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

BRUNET VICTOIRE1. 5.83 9.50 - 8.57 5.60COL-LYC SAINT DOMINIQUE - 92-4-SDN_A22 NEUILLY-SUR-SEINE92-4-SDN

DUVAL CAPUCINE2. 8.00 7.10 - 7.36 6.93COL-LYC SAINT DOMINIQUE - 92-4-SDN_A22 NEUILLY-SUR-SEINE92-4-SDN

CHATEAUVIEUX PAULINE3. 7.67 7.10 - 8.74 5.10COL-LYC SAINT DOMINIQUE - 92-4-SDN_A22 NEUILLY-SUR-SEINE92-4-SDN

MALLET CAPUCINE4. 6.50 6.90 - 7.43 7.50COL-LYC SAINT DOMINIQUE - 92-4-SDN_A22 NEUILLY-SUR-SEINE92-4-SDN

92-4-STVC_A1318. 90.31
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

MALZIEU ALIENOR1. 7.70 9.40 - 7.96 3.60COL-LYC ST THOMAS DE VILLENEUVE - 92-4-STVC_A13CHAVILLE92-4-STVC

BARATON SIBYLLE2. 5.70 8.00 8.06 - 6.83COL-LYC ST THOMAS DE VILLENEUVE - 92-4-STVC_A13CHAVILLE92-4-STVC

BOURGOIS LOU3. 6.96 7.20 6.73 - 7.40COL-LYC ST THOMAS DE VILLENEUVE - 92-4-STVC_A13CHAVILLE92-4-STVC

MOREAU--JALENQUES PHILIPPINE4. 6.80 9.20 - 6.83 5.17COL-LYC ST THOMAS DE VILLENEUVE - 92-4-STVC_A13CHAVILLE92-4-STVC

78-2-SCV_A2019. 89.04
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

D' ABOVILLE MAHAUT1. 7.64 8.10 - 8.20 6.73COLLEGE SACRE COEUR - 78-2-SCV_A20 VERSAILLES78-2-SCV

DE GUILLEBON SIXTINE2. 8.27 7.10 - 7.77 7.40COLLEGE SACRE COEUR - 78-2-SCV_A20 VERSAILLES78-2-SCV

FIONINA-MALAKHOVA ANGELINA3. 8.13 7.70 - 7.60 4.40COLLEGE SACRE COEUR - 78-2-SCV_A20 VERSAILLES78-2-SCV

78-4-SESG_A1620. 84.71
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

OLAGNON INES1. 7.70 7.10 - 7.87 5.97COL-LYC SAINT EREMBERT - 78-4-SESG_A16 ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-SESG

PERPERE OLGA2. 7.87 7.00 - 8.23 4.83COL-LYC SAINT EREMBERT - 78-4-SESG_A16 ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-SESG

HERIARD LOUISE3. 7.50 7.50 - 7.54 4.70COL-LYC SAINT EREMBERT - 78-4-SESG_A16 ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-SESG

PISANO DIANE4. 8.27 6.70 - 7.67 4.47COL-LYC SAINT EREMBERT - 78-4-SESG_A16 ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-SESG

78-4-SESG_A1721. 78.75
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

SINGH ELLORA1. 7.77 6.80 - 7.20 5.17COL-LYC SAINT EREMBERT - 78-4-SESG_A17 ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-SESG

STANOJEVIC KALINA2. 8.57 6.90 - 6.20 4.77COL-LYC SAINT EREMBERT - 78-4-SESG_A17 ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-SESG

RIGAUT TIFFANY3. 7.63 6.70 - 6.97 4.07COL-LYC SAINT EREMBERT - 78-4-SESG_A17 ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-SESG

92-4-STVC_A1422. 68.58
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

LEGUIL BLANCHE1. 8.43 7.80 - 8.43 1.60COL-LYC ST THOMAS DE VILLENEUVE - 92-4-STVC_A14CHAVILLE92-4-STVC

FONTAINE CAMILLE2. 5.03 6.70 - 6.56 5.00COL-LYC ST THOMAS DE VILLENEUVE - 92-4-STVC_A14CHAVILLE92-4-STVC

GRUNBERG EDEN3. 7.50 6.60 4.93 - ABDCOL-LYC ST THOMAS DE VILLENEUVE - 92-4-STVC_A14CHAVILLE92-4-STVC
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Le 07/02/2024, Col/Lyc "Notre Dame" - 3, Rue Témara, 78100 SAINT-GERMAIN-EN-LAYE

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL YVELINES

CONCOURS GENERAL - MINIMES SOL SAUT ASY. POUTRE TRAMP.

LOISELET AUDREY1 37.01 9.94 9.20 - 9.14 8.73COL-LYC NOTRE DAME ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG

MORIGAULT BERENICE2 36.23 9.33 9.10 - 9.50 8.30COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

RODRIGUEZ ESPERANCE3 36.17 10.40 9.43 - 10.07 6.27COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

ROBILLOT FLEUR4 35.87 10.00 8.60 - 9.27 8.00COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

REROLLE PIA5 35.80 9.00 9.00 - 9.47 8.33COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

FABRE FALRET ANTONINE6 35.72 10.10 9.10 - 8.09 8.43COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

HORENT JOSEPHINE7 35.66 9.35 8.87 - 9.44 8.00COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

CUSINBERCHE VICTOIRE8 35.64 9.27 9.20 - 8.67 8.50COL-LYC STE MARIE DE NEUILL... NEUILLY-SUR-SEINE92-4-SMN

SERRES APOLLINE9 34.93 9.70 9.20 - 9.90 6.13COL-LYC NOTRE DAME ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG

PEYREDIEU DU CHARLAT MARGUERITE10 34.34 8.80 8.97 - 8.57 8.00COL-LYC STE MARIE DE NEUILL... NEUILLY-SUR-SEINE92-4-SMN

GELLES ELISE11 34.24 9.27 8.97 - 9.74 6.26COL-LYC NOTRE DAME ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG

DELOCHRE BERENICE12 34.10 9.70 8.97 - 9.70 5.73COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

LEPELTIER PAULINE13 34.09 9.35 9.27 - 9.17 6.30COL-LYC SAINT DOMINIQUE NEUILLY-SUR-SEINE92-4-SDN

DELAHAIE CLEMENCE14 32.71 8.07 7.83 - 9.64 7.17COL-LYC SAINT EREMBERT ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-SESG

MARSTON-NICHOLSON SOLANGE15 32.29 8.75 9.07 - 9.17 5.30COL-LYC STE MARIE DE NEUILL... NEUILLY-SUR-SEINE92-4-SMN

CIUFFONI ERINE16 32.14 8.00 7.87 8.77 - 7.50COLLEGE SACRE COEUR VERSAILLES78-2-SCV

MATUS LOUISE17 32.13 9.20 6.73 - 8.70 7.50COL-LYC SAINT MARTIN PALAISEAU91-4-SMPA

DE WOLF LEONIE18 32.10 8.33 6.77 - 9.10 7.90COL-LYC SAINT DOMINIQUE NEUILLY-SUR-SEINE92-4-SDN

BOUDAILLIEZ ELEONORE19 31.82 9.15 8.90 - 8.47 5.30COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

BARRET CHARLOTTE20 31.77 9.40 8.00 - 8.37 6.00COL-LYC SAINT MARTIN PALAISEAU91-4-SMPA

CLARY MAYLIS21 31.63 9.10 6.80 - 9.00 6.73COL-LYC SAINT EREMBERT ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-SESG

BADAIRE VICTOIRE22 31.27 8.90 8.10 - 9.10 5.17COL-LYC NOTRE DAME ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG

KERGUIDUFF YSEE23 30.54 8.80 6.97 - 7.77 7.00COL-LYC SAINT EREMBERT ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-SESG

AMBLARD YSEE24 30.16 8.50 7.63 - 8.40 5.63COL-LYC SAINT MARTIN PALAISEAU91-4-SMPA

DOISY CAMILLE25 30.05 9.15 7.13 - 8.37 5.40COL-LYC SAINT DOMINIQUE NEUILLY-SUR-SEINE92-4-SDN

BALLIE SOURDEAU CLARA26 29.87 8.80 6.87 - 7.67 6.53COL-LYC SAINT MARTIN PALAISEAU91-4-SMPA

BOITTE MARGAUX26 29.87 7.80 8.97 8.20 - 4.90COLLEGE SACRE COEUR VERSAILLES78-2-SCV

GAUDIN JULIE28 29.11 7.60 7.07 - 8.87 5.57COL-LYC SAINT DOMINIQUE NEUILLY-SUR-SEINE92-4-SDN

LE CHEVALIER FELICITE29 28.60 9.10 6.60 - 8.20 4.70COL-LYC NOTRE DAME ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG

BEYDON-SCHLUMBERGER ALICE30 28.27 9.00 7.90 - 8.07 3.30COL-LYC NOTRE DAME ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG

SABY CLOE31 28.16 9.10 6.53 - 7.00 5.53COL-LYC NOTRE DAME ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG

DUTHEIL ROMANE32 28.13 6.20 6.50 - 8.90 6.53COL-LYC SAINT DOMINIQUE NEUILLY-SUR-SEINE92-4-SDN

DE MAUPEOU D'ABLEIGES IRIS33 27.77 6.30 6.50 - 8.47 6.50COL-LYC SAINT DOMINIQUE NEUILLY-SUR-SEINE92-4-SDN

ROLAND MAGUELONE34 27.76 9.20 7.03 - 8.10 3.43COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

VENKOV FANNY35 23.65 9.30 .01 - 8.64 5.70COL-LYC NOTRE DAME ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG

DHAOU SIRINE36 19.41 8.15 .01 - 7.20 4.05COL-LYC SAINT MARTIN PALAISEAU91-4-SMPA
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Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL YVELINES

EQUIPES - MINIMES

78-4-SJHV_A11. 110.93
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

MORIGAULT BERENICE1. 9.33 9.10 - 9.50 8.30COL-LYC ST JEAN HULST - 78-4-SJHV_A1 VERSAILLES78-4-SJHV

RODRIGUEZ ESPERANCE2. 10.40 9.43 - 10.07 6.27COL-LYC ST JEAN HULST - 78-4-SJHV_A1 VERSAILLES78-4-SJHV

ROBILLOT FLEUR3. 10.00 8.60 - 9.27 8.00COL-LYC ST JEAN HULST - 78-4-SJHV_A1 VERSAILLES78-4-SJHV

REROLLE PIA4. 9.00 9.00 - 9.47 8.33COL-LYC ST JEAN HULST - 78-4-SJHV_A1 VERSAILLES78-4-SJHV

78-4-NDSG_A32. 106.18
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

LOISELET AUDREY1. 9.94 9.20 - 9.14 8.73COL-LYC NOTRE DAME - 78-4-NDSG_A3 ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG

SERRES APOLLINE2. 9.70 9.20 - 9.90 6.13COL-LYC NOTRE DAME - 78-4-NDSG_A3 ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG

GELLES ELISE3. 9.27 8.97 - 9.74 6.26COL-LYC NOTRE DAME - 78-4-NDSG_A3 ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG

BADAIRE VICTOIRE4. 8.90 8.10 - 9.10 5.17COL-LYC NOTRE DAME - 78-4-NDSG_A3 ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG

78-4-SJHV_A23. 105.89
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

FABRE FALRET ANTONINE1. 10.10 9.10 - 8.09 8.43COL-LYC ST JEAN HULST - 78-4-SJHV_A2 VERSAILLES78-4-SJHV

HORENT JOSEPHINE2. 9.35 8.87 - 9.44 8.00COL-LYC ST JEAN HULST - 78-4-SJHV_A2 VERSAILLES78-4-SJHV

DELOCHRE BERENICE3. 9.70 8.97 - 9.70 5.73COL-LYC ST JEAN HULST - 78-4-SJHV_A2 VERSAILLES78-4-SJHV

BOUDAILLIEZ ELEONORE4. 9.15 8.90 - 8.47 5.30COL-LYC ST JEAN HULST - 78-4-SJHV_A2 VERSAILLES78-4-SJHV

92-4-SMN_A64. 102.27
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

CUSINBERCHE VICTOIRE1. 9.27 9.20 - 8.67 8.50COL-LYC STE MARIE DE NEUILLY - 92-4-SMN_A6 NEUILLY-SUR-SEINE92-4-SMN

PEYREDIEU DU CHARLAT MARGUERITE2. 8.80 8.97 - 8.57 8.00COL-LYC STE MARIE DE NEUILLY - 92-4-SMN_A6 NEUILLY-SUR-SEINE92-4-SMN

MARSTON-NICHOLSON SOLANGE3. 8.75 9.07 - 9.17 5.30COL-LYC STE MARIE DE NEUILLY - 92-4-SMN_A6 NEUILLY-SUR-SEINE92-4-SMN

92-4-SDN_A85. 97.21
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

LEPELTIER PAULINE1. 9.35 9.27 - 9.17 6.30COL-LYC SAINT DOMINIQUE - 92-4-SDN_A8 NEUILLY-SUR-SEINE92-4-SDN

DE WOLF LEONIE2. 8.33 6.77 - 9.10 7.90COL-LYC SAINT DOMINIQUE - 92-4-SDN_A8 NEUILLY-SUR-SEINE92-4-SDN

DOISY CAMILLE3. 9.15 7.13 - 8.37 5.40COL-LYC SAINT DOMINIQUE - 92-4-SDN_A8 NEUILLY-SUR-SEINE92-4-SDN

GAUDIN JULIE4. 7.60 7.07 - 8.87 5.57COL-LYC SAINT DOMINIQUE - 92-4-SDN_A8 NEUILLY-SUR-SEINE92-4-SDN

91-4-SMPA_A56. 95.40
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

MATUS LOUISE1. 9.20 6.73 - 8.70 7.50COL-LYC SAINT MARTIN - 91-4-SMPA_A5 PALAISEAU91-4-SMPA

BARRET CHARLOTTE2. 9.40 8.00 - 8.37 6.00COL-LYC SAINT MARTIN - 91-4-SMPA_A5 PALAISEAU91-4-SMPA

AMBLARD YSEE3. 8.50 7.63 - 8.40 5.63COL-LYC SAINT MARTIN - 91-4-SMPA_A5 PALAISEAU91-4-SMPA

BALLIE SOURDEAU CLARA4. 8.80 6.87 - 7.67 6.53COL-LYC SAINT MARTIN - 91-4-SMPA_A5 PALAISEAU91-4-SMPA

78-4-SESG_A77. 94.88
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

DELAHAIE CLEMENCE1. 8.07 7.83 - 9.64 7.17COL-LYC SAINT EREMBERT - 78-4-SESG_A7 ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-SESG

CLARY MAYLIS2. 9.10 6.80 - 9.00 6.73COL-LYC SAINT EREMBERT - 78-4-SESG_A7 ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-SESG

KERGUIDUFF YSEE3. 8.80 6.97 - 7.77 7.00COL-LYC SAINT EREMBERT - 78-4-SESG_A7 ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-SESG
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UGSEL - UGSEL YVELINES

EQUIPES - MINIMES

78-4-NDSG_A48. 89.37
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

LE CHEVALIER FELICITE1. 9.10 6.60 - 8.20 4.70COL-LYC NOTRE DAME - 78-4-NDSG_A4 ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG

BEYDON-SCHLUMBERGER ALICE2. 9.00 7.90 - 8.07 3.30COL-LYC NOTRE DAME - 78-4-NDSG_A4 ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG

SABY CLOE3. 9.10 6.53 - 7.00 5.53COL-LYC NOTRE DAME - 78-4-NDSG_A4 ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG

VENKOV FANNY4. 9.30 .01 - 8.64 5.70COL-LYC NOTRE DAME - 78-4-NDSG_A4 ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG
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